SC 358 E2

FLEXIBLE. PUISSANT. ACCUBATEURS

Le nouvel appareil combiné eDRAULIC SC 358 E2 est idéal pour les premiers secours en cas d'accident de la circulation et pour les
opérations de protection civile. La combinaison de I'épandeur et de la faucheuse, alimentée par batterie, permet une flexibilité maximale a
tout moment et convainc par des valeurs de performance de premier ordre dans la pratique. Par rapport au modele précédent SC 357 E2,
la force de coupe maximale a été portée a 492 kN et la force de traction a été augmentée de maniére significative. Les "pointes de dents de
requin”" amovibles permettent une coupe plus efficace grace a un écrasement moindre de la matiére. La géométrie agressive de la lame

permet une meilleure performance de coupe dans toutes les situations.

"Dents de requin

L'adhérence nécessaire lors de I'épandage quand chaque seconde compte : Les pointes "Shark Tooth" spécialement
développées offrent une performance maximale grace a leur design et a la disposition des dents en 4 rangées !

Données techniques

Dimensions:

EN Classification:
Capacité de coupe:
Performance de coupe:
Poids:

Classes de coupe NFPA:
Acier rond jusqu'a:

Force de coupe jusqu'a:
Classe de protection:

Série:

Force d'écrasement jusqu'a:

Force d'écartement 25 mm vers l'intérieur de la pointe:

Distance d'écartement:

Force de traction jusqu'a:

Distance de traction jusqu'a:

956 x 237 x 278 mm
CK 38/368-1-19,7

|

11-2J-31-4J-5J

18,8 kg

A7, B8, C7, D8, E7
35 mm

492 kN

IP 54

e2

1500 kN

38 kN

368 mm
61 kN
382 mm
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